fechas seis de julio y veintitrés de octubre 

del año dos mil quince, otorgadas en la notaría 

de esta ciudad, de doña  Myriam Elizabeth 

Mariela Amigo Arancibia, Repertorios Números 

10023 y 16081, respectivamente, siendo la 

última una declaración.-  El inmueble se estima 

en CIENTO SETENTA Y UN MILLONES QUINIENTOS 

VEINTICUATRO MIL DOSCIENTOS VEINTITRÉS PESOS, 

($171.524.223).-  El título anterior está a 

Fojas 81228 Número 119199 del año 2015. Rol de 

Fojas   81232 

avalúo número 3147- 40, Comuna de Quinta 

Normal.- Requirente: Alejandro Romero Z.-  LUIS 

MALDONADO C. 

Fin del Texto